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KOMUNIKAT - WYNIKI

Liga Szkotek Kolarskich MTB - Dolny Slask 2021
Il edycja 31.07.2021 r. - Obiszéw

Organizator: Gmina Grebocice, TC Chrobry Gtogoéw, SK Grebocice i Rzeczyca, DZKol.

Dziewczeta - ur. 2011 r. i miodsze dystans: 1 x 1900 m

M-ce Nr. st.
228
224
226
229
232
234
225
223
238
227
231
230
236
- 222
- 235

CoNoA~LWDE

UCI ID Rok
2011
2012
2013
2011
2012
2012
2013
2012
2011
2014
2012
2012
2014
2011

000 002 172 12
000 002 150 03

000 002 170 86

Nazwisko i Imie

Ktosowska Hanna
Drahan Hanna
Kalecinska Olga
Kozdras Liliana
Maciejewska Dominika
Mitura Malwina
Frankowska Julia
Bilska Zuzanna
Zidtkowska tucja
Ktosowska Barbara
tomacz Hanna

Kraska Anastazja
Szachewicz Magdalena
Bilinska Zuzanna
Stolarczyk Julia

Szkota/Klub

KK Nexelo Watbrzych

KK Nexelo Watbrzych

Mitutoyo AZS Wratislavia Wroctaw
SK SP 14 Gtogéw

SK Jerzmanowa

GLKS Jaworzyna Slaska

SK Radwanice

SK Rzeczyca

SK Radwanice

KK Nexelo Watbrzych

SK Jerzmanowa

SK Rzeczyca

Mitutoyo AZS Wratislavia Wroctaw
SK Radwanice

KK Nexelo Watbrzych

Zgtoszono: 15 zawodniczek, wystartowato: 14 zawodniczek, ukonczyto: 13 zawodniczek.

Chiopcy - ur. 2011 r. i mtodsi dystans: 2 x 1900 m

M-ce Nr. st.
1. 257
2. 260
3. 242
4., 269
5. 276
6. 246
7. 241
8. 259
9. 270
10. 267
11. 278
12. 256
13. 247
14. 279
15. 251
16. 248
17. 272
18. 277
19. 273
20. 249
21. 280
22. 268
23. 263
24. 243
25. 275
26. 245
27. 255
28. 250
- 244
- 252
- 253
- 261
- 262
- 264
- 265
- 266
- 271
- 281

Zgtoszono: 38 zawodnikow, wystartowato: 28 zawodnikéw, ukonczyto:

UCI ID Rok

000 002 138 24 2011
2011
2011
2012
2013
2012
2013
2011
2011
2012
2011
2011
2013
2012
2011
2011
2013
2011
2013
2013
2012
2011
2011
2013
2014
2015
2013
2012

101 192 306 63

000 002 151 09

000 002 152 46

000 002 172 08

000 002 150 06

000 002 151 07
000 002 151 06

000 002 172 51

000 002 172 13
000 002 172 53
000 002 172 54

2011
2012
2014

000 002 172 57 2012
000 002 172 18 2012

Nazwisko i Imie

Kurpiewski Ryszard
tojewski Jakub
Bereznicki Mikotaj
Poschlod Patryk
Wadotowski lwo
Gadomski-Pokoj Marcel
Bagrowski Stanistaw
Lis Bartosz

Semp Franciszek
Pirogowicz Maksymilian
Wigzania Jakub
Kupczynski Antoni
Grajeta Filip

Wozniak Aleksander
Kraska Fabian

Grajeta Dawid
Strzeczkowski Kacper
Wanski Maciej

Szelest Mateusz
Jazwicki Jan
Zakrzewski Jan
Pirogowicz Kajetan
Marynowicz Jan
Borkowski Fabian
Tomaszewski Krzysztof
Drahan Aleksander
Kujawski Adrian
Kawalec Michat
Bukowczyk Maksymilian
Kuc Adam

Kuc Wojciech

Maleszka Antoni
Maleszka Franciszek
Michalski Kacper
Nowinowski Wiktor
Pir6g Michat
Sowizdraniuk Teodor
Zurek Kacper

Szkota/Klub

Mitutoyo AZS Wratislavia Wroctaw
GLKS Jaworzyna Slgska

KS Optyk-Okular Jelenia Gora
Mitutoyo AZS Wratislavia Wroctaw
Niezrzeszony

KS Optyk-Okular Jelenia Goéra

AK Mitutoyo AZS Wratislavia Wroctaw
SK Stal Pleszew SP Korytnica

SK Scinawa

Niezrzeszony Wroctaw

SKKS Kotownik Wioszakowice

SK Scinawa

KK Nexelo Watbrzych

GLKS Jaworzyna Slgska

SK Rzeczyca

KK Nexelo Watbrzych

SK Przedmoscie

SKKS Kotownik Wioszakowice

SK Jerzmanowa

SK Radwanice

SK Radwanice

AK Mitutoyo AZS Wratislavia Wroctaw
SK Scinawa

SK Scinawa

KKW Watbrzych

KKW Nexelo Watbrzych
Radwanice Bez Balastu

KS Arkadia-Bike Academy

SK Radwanice

Niezrzeszony

SK SP 14 Gtogéw

KS Arkadia-Bike Academy

KS Arkadia-Bike Academy
Gtuchotaski Ludowy Klub Kolarski Victoria
Niezrzeszony

Niezrzeszony

KS Arkadia-Bike Academy

SK SP14 Glogéw

28 zawodnikow.

Czas

0:05:47
0:06:03
0:06:15
0:06:35
0:06:41
0:07:21
0:07:33
0:07:38
0:07:45
0:08:17
0:08:33
0:09:12
0:11:27
DNF
DNS

Czas

0:10:21
0:10:22
0:10:59
0:11:10
0:11:17
0:12:01
0:12:46
0:13:23
0:13:32
0:13:46
0:13:56
0:14:18
0:14:29
0:14:42
0:14:42
0:14:54
0:15:02
0:15:05
0:15:18
0:15:25
0:15:30
0:16:02
0:16:45
0:16:58
0:17:12
0:17:31
0:18:20
0:18:25
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Punkty

12
10
8
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Zakini - ur. 2009 - 2010 r. dystans: 3 x 1900 m

M-ce Nr. st.
285
284
286
287
291
288
289
282
283
290

NN R

Zgtoszono: 10 zawodniczek, wystartowato: 10 zawodniczek ukonczyto:

UClI ID

101 086 100 72
101 077 142 38
101 112 883 83

000 002 172 61
101 112 882 82
000 002 173 58
000 002 170 82

000 002 170 87

Rok

2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009

Nazwisko i Imie

Pir6g Natalia
Magdziarczyk Aniela
Poro$ Emilia

Szytko Kornelia
Ziotkowska Natalia
Tomczak Barbara
Wieczorek Aniela
Andrzejak Aleksandra
Kwoka Lena
Wotoszyn Malwina

Zak - ur. 2009 - 2010 r. dystans: 4 x 1900 m

M-ce Nr. st.
1. 296
2. 308
3. 311
4, 295
5. 304
6. 300
7. 303
8. 307
9. 309
10. 292
11. 302
12. 305
13. 310
14. 312
15. 299
16. 294
17. 293
18. 301
- 297
- 298
- 306

UCI ID

000 002 096 66
101 041 683 81
101 161 986 07

000 002 172 55
000 002 172 50
101112 893 93
000 002 172 56

101 085 810 73
101 193 042 23
101 153 817 83
000 002 172 49

000 002 150 26

000 002 172 47

Rok

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2019
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010

2010

2010

Nazwisko i Imie

Drozdowski Adam
Okarmus Oliwier
Wieczorek Julian
Czyz Jakub
Mikotajczak Kacper
Kawalec Jan
Michalewicz Tomasz
Nyk Dominik
Olszewski Oskar
Bilski Michat

tys Leon

Mitura Mateusz
Wigzania Michat
Zelmanski Kazimierz
Kawalec Karol
Czarnecki Oliwier
Bury Marcel

Kulik Oskar

Gmyrek Patryk
Katuza Mateusz
Nowinowski Wojciech

Szkota/Klub

KS Deichmann SKSM Mat Sobétka
KKW Nexelo Watbrzych

GLKS Jaworzyna Slgska

MKS Polkowice

SK Watbrzych

GLKS Jaworzyna Slaska

SK Watbrzych

SK Jerzmanowa

SK Radwanice

SK Jerzmanowa

8 zawodniczek

Szkota/Klub

MKS Polkowice

GLKS Jaworzyna Slaska
KKW Nexelo Watbrzych

SK SP Rzeczyca

KS Arkadia-Bike Academy
KS Arkadia-Bike Academy
KS Kotownik Wioszakowice
KS Arkadia-Bike Academy
SK Radwanice

SK Rzeczyca

AK Mitutoyo AZS Wratislavia Wroctaw
GLKS Jaworzyna Slgska
KS KotownikWtoszakowice
TC Chrobry Gtogéw

KS Arkadia-Bike Academy
KS Arkadia-Bike Academy
SK Przedmoscie

SK Radwanice

Gtuchotaski Ludowy Klub Kolarski Victoria
KS Arkadia-Bike Academy
Niezrzeszony

Zgtoszono: 21 zawodnikdw, wystartowato: 18 zawodnikéw, ukonczyto: 18 zawodnikow.

Mtodziczka - ur. 2007 - 2008 r. dystans 5 x 1900 m

M-ce Nr. st.
1. 313
2. 315
3. 316
4., 314

UClI ID

100 929 868 10
101 070 590 82
101 095 594 60
101 069 555 17

Rok

2008
2007
2008
2007

Nazwisko i Imie

Bielawska Anna
Maciejewska Karolina
Michalewicz Zuzanna
Czarna Maja

Szkota/Klub

KS Optyk-Okular Jelenia Goéra
TC Chrobry Gtogéw

KS Kotownik Wtoszakowice
LKS Trasa Zielona Goéra

Zgtoszono: 4 zawodniczek, wystartowaty: 4 zawodniczki, ukohczyty: 4 zawodniczki

Mtodzik - ur. 2007 - 2008 r. dystans: 6 x 1900 m

M-ce Nr. st.
1. 332
2. 323
3. 317
4, 328
5. 327
6. 321
7. 329
8. 319
9. 320
10. 330
11. 326
12. 325
13. 331
14. 318
15. 324
- 322

UClI ID

101 081 532 63
101 074 766 87
100 929 848 87
100 945 256 72
100 974 599 24
000 002 097 11
101 042 402 24
100 974 597 22
101 155 091 96

100 903 763 95
101 091 719 65
000 002 151 46
000 002 090 87

100 963 946 41

Rok

2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007

Nazwisko i Imie

Mréz Jan
Piotrowski Mikotaj
Berezinski Kosma
Szachewicz Adam
Serafin Marcin
Gogol Piotr
Tomczak Piotr
Dankiewicz Kacper
Dynia Jakub
Wawrzyniak Mikotaj
Romaniecki Marcin
Ptaszynski Kacper
Wilk Antoni

Bruna Maciej
Przezbdér Wojciech
Kasperek Bartosz

Szkota/Klub

KKS Gostyn

KK Nexelo Watbrzych

KS Optyk-Okular Jelenia Gora
Mitutoyo AZS Wratislavia Wrctaw
Mitutoyo AZS Wratislavia Wroctaw
TC Chrobry Gtogéw

GLKS Jaworzyna Slgska

Mitutoyo AZS Wratislavia Wroctaw
KS Arkadia-Bike Academy

KS Kotownik Wtoszakowice

GLKS Jaworzyna Slgska

LKS Trasa Zielona Géra

SK Scinawa

SK Scinawa

KS Kotownik Wtoszakowice

GLKS Jaworzyna Slgska

Zgtoszono: 16 zawodnikéw, wystartowato: 15 zawodnikdw, ukonczyto: 15 zawodnikow

Czas

0:14:59
0:16:11
0:16:56
0:17:28
0:18:32
0:19:18
0:19:49
0:20:55
DNF
DNF

Czas

0:19:54
0:20:56
0:22:03
0:23:43
0:23:45
0:23:46
0:24:09
0:24:20
0:24:42
0:24:50
0:26:10
0:26:22
-1 okr.
-1 okr
-1 okr
-1 okr
-1 okr
-1 okr
DNS
DNS
DNS

Czas

0:25:10
0:26:40
0:29:44
0:30:12

Czas

0:26:06
0:26:50
0:27:03
0:27:20
0:27:37
0:27:46
0:29:00
0:29:11
0:31:49
-1 okr
-1 okr
-1 okr
-1 okr
-1 okr
-2 okr
DNS

Punkty

12
10
8
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J

Greb cice

Gminad

Przyjazna

Rok zalozenia
1998

KLASYFIKACJA PUNKTOWA LIGI

Dziewczeta - ur. 2011 r. i miodsze

M-ce UCI ID Rok
1. 000 002 150 03 2012
2. 2011
3. 2011
4, 2012
5. 2012
6. 2013
7. 000 002 172 12 2011
8. 2012
9. 2011
10. 2012
11. 2013
12. 2011
13. 2014
14. 000 002 17086 2012
15. 2012
16. 2014

Chfopcy - ur. 2011 r. i miodsi

M-ce UCI ID Rok
1. 000 002 138 24 2011
2. 2011
3. 2012
4, 2011
5. 000 002 134 06 2011
6. 2011
7. 2013
8. 2012
9. 000 002 150 06 2013
10. 000 002 11516 2012
11. 2013
12. 2012
13. 2011
14. 000 002 151 09 2011
15. 2014
16. 2011
17. 000 002 152 46 2011
18. 2013
19. 2012
20. 2011
21. 2013
22. 2012
23. 2011
24. 2011
25. 000 002 17208 2013
26. 2011
27. 2013
28. 2012
29. 000 002 151 07 2011
30. 000 002 151 06 2013
31. 2014
32. 2015
33. 2013
34. 000 002 17251 2012
35. 000 002 172 57 2012
36. 000 002 172 13 2011
37. 2013
38. 000 002 172 14 2012
39. 2012

Nazwisko i Imi¢

Maciejewska Dominika
Ktosowska Hanna
Spilok Alaksandra
Bilska Zuzanna
Drahan Hanna
Kalecinska Olga
Kozdras Liliana
Rychlinska Ada
Ciepluch Judyta
Mitura Malwina
Frankowska Julia
Ziotkowska tucja
Ktosowska Barbara
tomacz Hanna

Kraska Anastazja
Szachewicz Magdalena

Nazwisko i Imie

Kurpiewski Ryszard
Bereznicki Mikotaj
Poschlod Patryk
tojewski Jakub
Prokopski Rafat
Pirogowicz Kajetan
Wadotowski lwo
Gadomski-Pokdj Marcel
Szelest Mateusz
Dyba Grzegorz
Bagrowski Stanistaw
Pirogowicz Maksymilian
Lis Bartosz

Semp Franciszek
tuczynski Leon
Wigzania Jakub
Kupczynski Antoni
Grajeta Filip

Wozniak Aleksander
Kraska Fabian
Grajeta Filip

Wozniak Aleksander
Kraska Fabian
Grajeta Dawid
Strzeczkowski Kacper
Wanski Maciej
Jazwicki Jan
Zakrzewski Jan
Marynowicz Jan
Borkowski Fabian
Tomaszewski Krzysztof
Drahan Aleksander
Kujawski Adrian
Kawalec Michat
Sowizdraniuk Teodor
Kuc Wojciech
Smolarz Mateusz
Naporowski Oliwier
Gorecki Karol

Szkota/Klub

SK Jerzmanowa

KK Nexelo Watbrzych

GK Victoria Rybnik

SK Rzeczyca

KK Nexelo Watbrzych

Mitutoyo AZS Wratislavia Wroctaw
SK SP 14 Gtogow

Niezrzeszona Wroctaw
Niezrzeszona Twardogéra

GLKS Jaworzyna Slgska

SK Radwanice

SK Radwanice

KK Nexelo Watbrzych

SK Jerzmanowa

SK Rzeczyca

Mitutoyo AZS Wratislavia Wroctaw

Szkota/Klub

Mitutoyo AZS Wratislavia Wroctaw
KS Optyk-Okular Jelenia Goéra
Niezrzeszony Wroctaw

GLKS Jaworzyna Slgska

Mitutoyo AZS Wratislavia Wroctaw
Niezrzeszony Wroctaw
Niezrzeszony

KS Optyk-Okular Jelenia Goéra

SK Jerzmanowa

SK Jerzmanowa

AK Mitutoyo AZS Wratislavia Wroctaw

Niezrzeszony Wroctaw

SK Stal Pleszew SP Korytnica
SK Scinawa

Niezrzeszony Wroctaw

SKKS Kotownik Wioszakowice
SK Scinawa

KK Nexelo Watbrzych

GLKS Jaworzyna Slgska

SK Rzeczyca

KK Nexelo Watbrzych

GLKS Jaworzyna Slgska

SK Rzeczyca

KK Nexelo Watbrzych

SK Przedmoscie

SKKS Kotownik Wioszakowice
SK Radwanice

SK Radwanice

SK Scinawa

SK Scinawa

KKW Watbrzych

KKW Nexelo Watbrzych
Radwanice Bez Balastu

KS Arkadia-Bike Academy

KS Arkadia-Bike Academy

SK SP14 Gtogow
Niezrzeszony Twardogora

SK SP14 Gtogow

UKS Sport Bralin

Punkty

| edycja Il edycja Il edycja IV edycja Finat

10 6/16
12/12
0/12
3/11
10/10
8/8
"7
o/7
0/6
5/5
4/4
2/2
11
11
11
1/1
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Punkty

| edycja Il edycja lll edycja IV edycja Finat

12 12/24
8/16
7/14

10/10
0/10
1/7
6/6
5/5
1/5
0/5
4/4
1/4
3/3
2/2
0/2
11
11
11
1/1
1/1
1/1
1/1
11
11
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
0/1
0/1
0/1
0/1
0/1
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Zakini - ur. 2009 - 2010 r.

M-ce UCI ID Rok Nazwisko i Imie Szkota/Klub Punkty
| edycja Il edycja Il edycja IV edycja Finat

1. 101 086 100 72 2010  Pirdg Natalia KS Deichmann SKSM Mat Sobdtka 12 12/24

2. 101 077 14238 2009  Magdziarczyk Aniela KKW Nexelo Watbrzych 10 10/20

3. 101 11288383 2009  Poros Emilia GLKS Jaworzyna Slaska 8 8/16

4. 000 002 17261 2010  Zidtkowska Natalia SK Watbrzych 5 6/11

5. 10111288282 2010 Tomczak Barbara GLKS Jaworzyna Slaska 6 5/11

6. 2010  Szytko Kornelia MKS Polkowice 0 717

7. 2009  Gacek Natalia SK Radwanice 7 o/7

8. 00000217082 2010 Andrzejak Aleksandra SK Jerzmanowa 2 3/5

9. 000 002 17358 2010  Wieczorek Aniela SK Watbrzych 0 4/4

10. 101112 41705 2010  Sikora Antonina LUKS Feniks SK Czernica 4 0/4

11. 000 002 150 04 2010  Nyk Matylda SK Jerzmanowa 3 0/3

Zak - ur. 2009 - 2010 r.

M-ce UCI ID Rok Nazwisko i Imie Szkota/Klub Punkty
| edycja Il edycja Il edycja IV edycja Finat

1. 10104168381 2009  Okarmus Oliwier GLKS Jaworzyna Slaska 12 10/22

2. 101 161986 07 2009  Wieczorek Julian KKW Nexelo Watbrzych 8 8/16

3. 000 002 096 66 2009  Drozdowski Adam MKS Polkowice 0 12/12

4, 101 07299562 2009  Krusz Dawid KKW Nexelo Watbrzych 10 0/10

5. 2009  Czyz Jakub SK SP Rzeczyca 0 717

6. 000002 17255 2009 Mikotajczak Kacper KS Arkadia-Bike Academy 1 6/7

7. 101 085808 71 2009  Miklaszewski Adrian GLKS Jaworzyna Slgska 7 o/7

8. 00000217250 2009 Kawalec Jan KS Arkadia-Bike Academy 1 5/6

9. 2009  Bilski Michat SK Rzeczyca 5 1/6

10. 101 156 205 46 2010  Brudzinski Wojciech KS Optyk-Okular Jelenia Géra 6 0/6

11. 000 002 17256 2009  Nyk Dominik KS Arkadia-Bike Academy 2 3/5

12. 101 085810 73 2009  Mitura Mateusz GLKS Jaworzyna Slgska 4 1/5

13 101 11289393 2019  Michalewicz Tomasz KS Kotownik Wioszakowice 0 4/4

14. 2010  Szymczyk Franciszek Echo Twardogora 3 0/3

15. 2009  Olszewski Oskar SK Radwanice 0 2/2

16. 000 002 17249 2010 Kawalec Karol KS Arkadia-Bike Academy 1 1/2

17. 000 002 150 26 2010  Bury Marcel SK Przedmoscie 1 1/2

18. 2010 LkysLeon AK Mitutoyo AZS Wratislavia Wroctaw 0 11

19. 101 19304223 2009  Wigzania Michat KS KotownikWtoszakowice 0 11

20. 101 153817 83 2009  Zelmanski Kazimierz TC Chrobry Glogéow 0 11

21. Czarnecki Oliwier KS Arkadia-Bike Academy 0 1/1

22. Kulik Oskar SK Radwanice 0 1/1

23. 2009 Matusiak Kajetan Niezrzeszony Goszcz 1 0/1

24, 101 124 483 43 2010  Szubert Fabian UKS Sport Bralin 1 0/1

25. 101 124 484 44 2009  Gorecki Wojciech UKS Sport Bralin 1 0/1

26. 2010  Stefanski Marcel Niezrzeszony Wroctaw 1 0/1

27. 000 002 151 05 2009  Barglik Mateusz SK Scinawa 1 0/1

28. 000 002 172 47 2010  Katuza Mateusz KS Arkadia-Bike Academy 1 0/1

Mtodziczka - ur. 2007 - 2008 r.

M-ce UCI ID Rok Nazwisko i Imi¢ Szkota/Klub Punkty
| edycja Il edycja lll edycja IV edycja Finat

1. 100 929 868 10 2008  Bielawska Anna KS Optyk-Okular Jelenia Géra 10 12/22

2. 101 070 590 82 2007  Maciejewska Karolina TC Chrobry Glogéw 8 10/18

3. 101 072990 57 2008  Molska Amelia KKW Nexelo Watbrzych 12 0/12

4. 101 095 594 60 2008  Michalewicz Zuzanna KS Kotownik Wioszakowice 0 8/8

5. 101 069 555 17 2007 Czarna Maja LKS Trasa Zielona Goéra 0 717

Mtodzik - ur. 2007 - 2008 r.

M-ce UCI ID Rok Nazwisko i Imie Szkota/Klub Punkty
| edycja Il edycja lll edycja IV edycja Finat

1. 100 929 848 87 2008  Berezinski Kosma KS Optyk-Okular Jelenia Géra 12 8/20

2. 100 945 256 72 2007  Szachewicz Adam Mitutoyo AZS Wratislavia Wrctaw 8 7115

3. 101 081532 63 2007 Mréz Jan KKS Gostyn 0 12/12

4. 100 974 599 24 2008  Serafin Marcin Mitutoyo AZS Wratislavia Wroctaw 6 6/12

5. 101 074 766 87 2007  Piotrowski Mikotaj KK Nexelo Watbrzych 0 10/10

6. 100 974 597 22 2007  Dankiewicz Kacper Mitutoyo AZS Wratislavia Wroctaw 7 3/10

7. 100 796 702 25 2007  Urbanek Bartosz GK Victoria Rybnik 10 0/10

8. 000 002 097 11 2008  Gogol Piotr TC Chrobry Gtogéw 4 5/9

9. 100 963 946 41 2007  Kasperek Bartosz GLKS Jaworzyna Slgska 5 0/5

10. 101 042 402 24 2008 Tomczak Piotr GLKS Jaworzyna Slgska 0 4/4

11. 101 155091 96 2008  Dynia Jakub KS Arkadia-Bike Academy 1 2/3

12. 101 07298552 2007  Frankiewicz Cyprian KKW Nexelo Watbrzych 3 0/3

13. 000 002 151 46 2008  Wilk Antoni SK Scinawa 1 1/2

14. 000 002 090 87 2008  Bruna Maciej SK Scinawa 1 1/2

15. 101 112 887 87 2007  Szczepaniak Kacper GLKS Jaworzyna Slaska 2 0/2

16. 2007  Wawrzyniak Mikotaj KS Kotownik Wtoszakowice 0 1/1



17.
18.

20.
21.
22.

100 903 763 95
101 091 719 65

100 945 247 63
100 945 243 59
000 002 096 84

J

GrQbOCiCB

ina
Przyjazna O™

2008
2008
2008
2007
2008
2008

Romaniecki Marcin
Ptaszynski Kacper
Przezbdr Wojciech
Paplinski Szymon
Paplinski Jakub
Czekaj Bartosz

GLKS Jaworzyna Slaska 0 11
LKS Trasa Zielona Géra 0 1/1
KS Kotownik Wioszakowice 0 1/1
Mitutoyo AZS Wratislavia Wroctaw 1 0/1
Mitutoyo AZS Wratislavia Wroctaw 1 0/1
TC Chrobry Glogéw 1 0/1

#1 - Twardogéra - 16.05.2021
#2 - Obiszéw - 31.07.2021
#3 - Jakubéw - 05.09.2021
#4 - Wilkow -11.09.2021
#5 - Jerzmanowa - 19.09.2021

Komisja Sedziowska:

Augustyniak Rafat - Sedzia Gtowny
Jaszowski Zbigniew

Jaszowski Maciej

Orczyk Matgorzata
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